
Preis des Präsidenten - 16.08.2025

- Ergebnisliste -
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GCE 2024neu - 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.2
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 71.0 Stand: 16.08.25, 20:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,4

Schrader, Gerd Erfurt, GC   8,9/ 4  38  42
2 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,5

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2/ 9  34  43
3 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,2

Löhr, Christine Erfurt, GC  20,2/ 9  33  42
4 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,0

Strauß, Maik Erfurt, GC  22,7/11  28  39
5 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  17,2

Glüsing, Anka Erfurt, GC  40,7/13  27  40
** Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,6

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,9/12  27  39
* Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  13,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/ 8  27  35
8 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,1/ 6  26  31
9 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  22,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  24,8/13  25  38
* Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8

Rätsch, Alexander Erfurt, GC  20,1/13  25  37
* Schieck, Frank Erfurt, GC  16,7

Rose, Olaf Erfurt, GC  25,2/11  25  36
12 Schmidt, Sven Thüringer GC  26,5

Roth, Barbara Erfurt, GC  26,0/14  22  35
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/15  22  37
14 Henkel, Katrin Erfurt, GC  30,0

Henkel, Volker Erfurt, GC  30,9/17  21  37
* Kunze, Werner Erfurt, GC  20,6

Rössler, Ricardo Erfurt, GC  22,1/12  21  32
* de Vries, Minke Ausland-Gast  20,2

Koets-Ouwerkerk, Miri Ausland-Gast / Auslan  22,6/11  21  31
* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  21  34
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18 Brähne, Robin Erfurt, GC  26,5
Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  42,2/18  20  38

* Baldi, Lino I-Versilia Golf Club  28,0
Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  40,8/18  20  38

* Kämmer, Jochen Erfurt, GC  26,5
Kämmer, Annette Erfurt, GC  45,5/18  20  38

21 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,7
Schuster, Jens Erfurt, GC  27,6/13  19  32

* Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  24,2
Schlepper, Ursula Erfurt, GC  17,8/11  19  30

* Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4
Meinel, Leonie Erfurt, GC  54,0/17  19  33

* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,0
Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2/12  19  31

* Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  38,0/22  19  40

26 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9
Lösche, Georg Erfurt, GC  49,0/16  18  32

* Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5
Vetter, Uta Erfurt, GC  24,1/14  18  32

28 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,1
Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/14  17  29

29 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,5
Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9/13  16  28

Klasse A Netto HCP bis 42,7
1 1 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,5

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2/ 9  34  43
2 2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,2

Löhr, Christine Erfurt, GC  20,2/ 9  33  42
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,4

Schrader, Gerd Erfurt, GC   8,9/ 4  38  42
3 4 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,0

Strauß, Maik Erfurt, GC  22,7/11  28  39
5 Schieck, Frank Erfurt, GC  16,7

Rose, Olaf Erfurt, GC  25,2/11  25  36
6 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  13,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/ 8  27  35
7 Kunze, Werner Erfurt, GC  20,6

Rössler, Ricardo Erfurt, GC  22,1/12  21  32
8 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,1/ 6  26  31
9 Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  24,2

Schlepper, Ursula Erfurt, GC  17,8/11  19  30
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Klasse B Netto HCP 42,8 bis 52,5
1 1 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,6

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,9/12  27  39
2 2 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  22,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  24,8/13  25  38
3 3 Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8

Rätsch, Alexander Erfurt, GC  20,1/13  25  37
4 Schmidt, Sven Thüringer GC  26,5

Roth, Barbara Erfurt, GC  26,0/14  22  35
5 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  21  34
6 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,7

Schuster, Jens Erfurt, GC  27,6/13  19  32
* Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5

Vetter, Uta Erfurt, GC  24,1/14  18  32
8 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,0

Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2/12  19  31
* de Vries, Minke Ausland-Gast  20,2

Koets-Ouwerkerk, Miri Ausland-Gast / Auslan  22,6/11  21  31
10 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,5

Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9/13  16  28

Klasse C Netto HCP ab 52,6
1 1 Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1

Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  38,0/22  19  40
2 * Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  17,2

Glüsing, Anka Erfurt, GC  40,7/13  27  40
3 3 Brähne, Robin Erfurt, GC  26,5

Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  42,2/18  20  38
* Baldi, Lino I-Versilia Golf Club  28,0

Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  40,8/18  20  38
* Kämmer, Jochen Erfurt, GC  26,5

Kämmer, Annette Erfurt, GC  45,5/18  20  38
6 Henkel, Katrin Erfurt, GC  30,0

Henkel, Volker Erfurt, GC  30,9/17  21  37
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/15  22  37
8 Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4

Meinel, Leonie Erfurt, GC  54,0/17  19  33
9 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9

Lösche, Georg Erfurt, GC  49,0/16  18  32
10 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,1

Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/14  17  29

Nearest to the Pin
1 Roth, Barbara Erfurt, GC  26,0 4,93 m
2 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,0/12 3,33 m
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Nearest to the Line
1 Schlepper, Ursula Erfurt, GC  17,8 0,40 m
2 Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8 0,17 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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